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
Dans résidence calme, studio de 29,50m² 
très agréable, fonctionnel, offrant pièce de 

vie avec rangement, cuisine aménagée, 
salle de bains avec WC, 1 parking en 

sous-sol. DPE: E/C

LOYER : 649€ / MOIS CC

HERBLAY SUR SEINE

A 2 minutes du centre et de la gare, 
appartement de 2 pièces en duplex offrant 
séjour avec coin cuisine équipée, à l’étage 
chambre, salle d’eau avec WC, rangement, 

place de parking. DPE : D/B

 LOYER : 671,42 € / MOIS CC

HERBLAY PROCHE CENTRE VILLE
Appartement de type F2 de 51,40m² 
MEUBLE situé au 2ème étage avec 

ascenseur : entrée sur séjour balcon et 
cuisine ouverte, une chambre avec balcon, 

SDB, WC, parking en sous-sol privé.  
DPE : D/B

 LOYER : 909€ / MOIS CC

HERBLAY SUR SEINE
Magnifique appartement F2 de 47,50m² 

de 2007 vous offrant une belle entrée 
avec placard, un WC séparé, un beau 

séjour ouvert sur une cuisine américaine 
accédant directement au balcon, une 

chambre parentale. Une place de parking 
en sous-sol. DPE : D/A  

 LOYER : 830 €/ MOIS CC

GESTION LOCATIVE

Mérinda 
CABRAL
DIRECTRICE BC2M 
GESTION

Isabelle 
TAQUET
ASSISTANTE 
COMMERCIALE



N
e 

pa
s j

et
er

 su
r l

a 
vo

ie
 p

ub
liq

ue
. M

ag
az

in
e 

éd
ité

 p
ar

 l’a
ge

nc
e 

C
en

tu
ry

 2
1 

Si
nv

al
 5

0,
 ru

e 
du

 G
én

ér
al

 d
e 

G
au

lle
 9

52
20

 h
er

bl
ay

 - 
Té

l :
 0

1 
39

 9
7 

41
 7

8 
- R

C
S 

30
68

80
27

90
00

22
C

e 
do

cu
m

en
t e

st
 ré

al
isé

 p
ar

 le
 G

ro
up

e 
A

ch
et

er
-lo

ue
r.f

r 
  3

, A
ve

nu
e 

du
 C

an
ad

a 
91

94
0 

Le
s U

lis
  T

él
 : 

01
 6

0 
92

 9
6 

00
 - 

RC
S 

39
4 

05
2 

21
1

SINVAL
BC2M Gestion

Nathalie
PUGEAULT/BRIEND
DIRECTRICE
AGENCE

VOUS VOULEZ VENDRE ? 

Nous vous apportons :
• Une analyse permanente du marché local
• Une estimation objective (gratuite) de votre bien
• Le savoir-faire d’une équipe de professionnels 

L’EXPERIENCE D’UN LEADER !
Qui s’engage à vos côtés en vous proposant une garantie d’action

VOS OBJECTIFS SONT LES NOTRES ! 
• En vous offrant une image attractive du 1er réseau mondial de l’immobilier
• �La qualification de nos conseillers dotés d’une formation (juridique, fiscale, 

financière et commerciale)

UN MARKETING PERSONNALISÉ AVEC DES MOYENS DE PROMOTIONS !
• Une Vitrine d’agence
• Des panneaux « A VENDRE »
• De la publicité sur le WEB 
• Des campagnes d’affichage 
• Présence sur les réseaux sociaux 

Pour donner à votre bien la promotion qu’il mérite ! 

N’HESITEZ PLUS ! VENEZ NOUS RENCONTRER
               

50, rue du Général de Gaulle - 95220 HERBLAY SUR SEINE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


